



VALMIERAS NOVADA PAŠVALDĪBA
VALMIERAS NOVADA PAŠVALDĪBAS ADMINISTRĀCIJA
ZĪMOLVEDĪBAS UN SABIEDRISKO ATTIECĪBU NODAĻA

Reģistrācijas Nr.LV90000043403, Lāčplēša iela 2, Valmiera, Valmieras novads, LV-4201
Tālrunis 64207120, e-pasts: pasts@valmierasnovads.lv, www.valmierasnovads.lv

17.01.2022.

Valmieras novada notikumu apskats
(17.01.2022.–23.01.2022.)

Diena/ laiks	Notikums/ aktivitāte
Pirmdiena, 17.01.2022.	
Plkst. 08.30	Valmieras novada pašvaldības struktūrvienību un kapitālsabiedrību vadītāju tiešsaistes sanāksme.
Otrdiena, 18.01.2022 .	
Plkst. 10.00-13.00	Valmieras Kultūras centrā norisināsies Valsts asinsdonoru centra (VADC) izbraukums, kur ziedot asinis aicināti visu asinsgrupu donori. Plašāka informācija šeit .
Plkst. 20.30	Latvijas čempionāta ietvaros Kocēnu Sporta namā notiks ELVI līgas (virslīgas) sievietu florbola komandu "Rubene-1" un "Rubene" spēle.
Trešdiena, 19.01.2022.	
No plkst. 15.00	Jāņa Daliņa stadiona vieglatlētikas manēžā notiks Valmieras novada atklātais čempionāts vieglatlētikā. Plašāk šeit .
Plkst. 19.00	Valmieras Kultūras centrā muzikāli dokumentāla izrāde "Barikādes.docx.". Biļetes var iegādāties Biļešu paradīzē. Plašāk šeit .
Ceturtdiena, 20.01.2022.	
Plkst. 10.00	Valmieras novada pašvaldības domes pastāvīgo komiteju kopīgā sēde ir plānota attālināti – videokonferences režīmā. Plašāka informācija šeit .
Plkst. 10.00-17.00	Vidzemes augstskolā "Studentu dokumentālo raidījumu maratons". ViA studiju programmas "Mediju studijas un žurnālistika" 3. un 4. kursa studentu veidotie dokumentālie raidījumi. Tiešsaistē ViA Youtube kanālā. Plašāk šeit .
Plkst. 12.00	Kokmuižas pils parterā un Kokmuižas promenādē, pieminot 1991. gada barikādes, iekurs piemiņas ugunsurus.
Plkst. 16.00-21.00	Valmierā, pie Barikāžu piemiņas akmens (pie ēkas Rīgas ielā 50) un Vienības laukumā norisināsies muzikāls skaņu un gaismu tēlojums "Barikāžu stāsti". Plašāk šeit .
Plkst. 16.00	Mazsalacā, Saieta laukumā pieminot un atceroties 1991. gada barikāžu notikumus, notiks barikāžu piemiņas ugunsкура iedegšana.
Plkst. 17.00	Kocēnu Kultūras namā izskanēs barikāžu laika dziesmas un atmiņas kopā ar dziedātāju levu Akurateri, Leonu Sējānu (ģitāra) un Matīsu Akurateru (perkusijs). Plašāk šeit .
Plkst. 18.00- 20.00	Vīka pasaku parkā, Dikļos gaismas un skaņas uzvedums "Dzīvie stāsti", veltīts barikāžu atceres dienai.
Plkst. 20.00	Latvijas čempionāta ietvaros Valmieras Olimpiskajā centrā notiks ELVI līgas (virslīgas) vīriešu florbola komandu FBK "Valmiera" un "Rubene" spēle.
Piektdiena, 21.01.2022.	
Plkst. 16.00	Brenguļu centrā tiks iekurts Barikāžu atceres ugunskurs.

Plkst. 17.00	Sedas kultūras namā notiks Strenču pūtēju orķestra dalībnieku koncerts "Satikšanās ziemas vidū". Diriģents Jānis Jansons.
Plkst. 18.00-20.00	Novusa treniņš Bērzaines Tautas namā. Plašāka informācija pa tālruni 29141798.
Plkst. 20.30	Latvijas čempionāta ietvaros Kocēnu Sporta namā notiks ELVI līgas (virslīgas) sieviešu florbola komandu "Rubene" un "Līgatne" spēle.
Sestdiena, 22.01.2022.	
Plkst. 11.00	Matīšu pagasta kultūras namā notiks vingrošanas nodarbība, ko vadīs sertificēta fizioterapeite Daira Lāce. Plašāk šeit .
No plkst. 12.00	Rūjienas Sporta hallē norisināsies 4x4 volejbola turnīrs. Interesenti aicināti pieteikties līdz 21. janvāra plkst. 19.00, rakstot īsziņu vai WhatsApp ziņu uz tālruni 20212466, norādot dalībnieka vārdu un uzvārdu.
Plkst. 14.00	Burtnieku Kultūras centrā ar Edvarda Vulfa lugas "Tapiņa atgriešana" iestudējumu viesosies amatierteātris "Ramata".
Plkst. 15.00	Trikātas Saieta namā "Depo" notiks Barikāžu atceres pasākums, viesosies dzejnieks un mūziķis Valdis Atāls un dziesminieks un komponists Egons Pičners.
Plkst. 16.00	Ramatas Kultūras centrā dokumentālās filmas "Amatierteātris "Ramata" laika griežos" pirmizrāde.
Plkst. 16.00	Bērzaines Tautas namā notiks Kocēnu apvienības barikāžu dalībnieku atceres pasākums. Ar muzikālu sveicienu viesosies ansamblis "Dobeles zemessargi".
Plkst. 16.00	Ēveles Tautas namā norisināsies erudīcijas spēle "Zini vai mini", kurā piedalīties aicinātas komandas trīs dalībnieku sastāvā. Komandu skaits ierobežots. Iepriekšēja pieteikšanās līdz 19. janvārim, zvanot pa tālruni 26191238.
Plkst. 17.00	Naukšēnu Kultūras namā koncertā "Zem vienām debesīm" Kaspars Markševics un Raivo Stašāns. Ieeja: 3 eiro.
Plkst. 18.00	Latvijas čempionāta ietvaros Kocēnu Sporta namā notiks ELVI līgas (virslīgas) vīriešu florbola komandu "Rubene" un FBK SĀC spēle.
Svētdiena, 23.01.2022.	
Plkst. 10.00- 18.00	Valmieras Kultūras centrā (Rīgas ielā 10, Valmierā) būs atvērts Vakcinācijas centrs, kurā būs iespējams veikt gan primāro vakcināciju pret Covid-19, gan saņemt balstvakcīnu. Vakcinācija notiks ar vakcīnām Moderna un Pfizer, kā arī ar Johnson&Johnson vakcīnu Janssen. Plašāk šeit .
No plkst. 10.00	Naukšēnu kultūras nama pagrabstāvā notiks Naukšēnu novusa čempionāta dubultspēlēs 4. posms. Nolikums ir pieejams šeit .
Plkst. 10.00	Vecates pagasta kultūras centrā notiks Valmieras novada kausa zolitē 2. kārtas sacensības.
No plkst. 11.00	Notiks veselīga dzīvesveida pārgājiens, ko vadīs fitnesa trenere Rudīte Truce. Vietu skaits ierobežots. Lūgums iepriekš pieteikties pie pārgājienu vadītājas pa tālruni 28356065. Plašāk šeit .
Plkst. 12.00	Latvijas čempionāta ietvaros Kocēnu Sporta namā notiks ELVI līgas (virslīgas) sieviešu florbola komandu "Rubene" un "NND/RJTC" spēle.
Plkst. 17.00	Latvijas čempionāta ietvaros Valmieras Olimpiskajā centrā notiks ELVI līgas (virslīgas) vīriešu florbola komandu FBK "Valmiera" un "Talsu NSS/Krauzers" spēle.
Plkst. 17.00	Zilākalna Kultūras namā notiks dueta "Mediante" koncerts "Ar Tevi". Aicinām pieteikties, zvanot pa tālruni 29157158. Plašāk šeit .
Dažādas aktualitātes	
	No 19. līdz 22. janvārim Valmieras novadā notiks 1991. gada barikāžu piemiņas pasākumi. Plašāk šeit .
	Publiskajai apspriešanai nodota būvniecības iecere "Dienvidu industriālā maģistrāle – Linarda Laicena ielas savienojums ar TEN-T tīklu". Līdz 11.

	februārim aicinām izteikt atsauksmes, priekšlikumus un ierosinājumus. Plašāka informācija šeit .
	Līdz 2022. Gada 31. maijam ir spēkā grozījumi Covid-19 infekcijas izplatības seku pārvarēšanas likumā , kuros noteikts, ka atsevišķiem māsaimniecību tipiem, kas pretendē mājokļa pabalstam, tiek piemērots augstāks koeficients garantētā minimālā ienākuma sliekšnim. Plašāk šeit .
	Līdz 6. februārim norisinās sabiedrības balsojums par "Gada balvu medicīnā 2021", kurā piedalīties un izvirzīt pretendētus aicināts ikviens iedzīvotājs! Plašāk šeit .
	No 21. līdz 25. februārim norisināsies jau ceturajā Vidzemes plānošanas reģiona organizētā "Vidzemes inovāciju nedēļa", par virstēmu šogad izvirzot jēdzienu "simbioze". Pasākumus var pieteikt tīmekļa vietnē www.innovation.vidzeme.lv līdz 28. janvārim. Plašāk šeit .
	Izmaiņas makšķerēšanas licenču iegādes un saņemšanas kārtībā. Plašāka informācija šeit .
	12. janvārī norisinājās Latvijas Vieglatlētikas savienības svinīgā apbalvošanas ceremonija pasākuma "Gada balva vieglatlētikā 2021" ietvaros. Par Latvijas Gada U18 vieglatlēti atzīta Valmieras Sporta skolas audzēkne Agate Caune. Eiropas Vieglatlētikas asociācijas apbalvojumi tika pasniegti Valmieras sporta skolas direktorei Līgai Dzenei un vieglatlētikas trenerim Raitim Ravinskim. Plašāk šeit .
	Latvijas sporta sabiedrības sasniegumu godināšanas ceremonijā "Trīs Zvaigžņu balva 2021" nominācijā "Gada sporta pašvaldība" līdzjutēju un ekspertu balsojumā titulu ieguvusi Valmieras novada pašvaldība. Plašāk lasiet šeit .
	SIA "ZAAO" turpina atkritumu apsaimniekošanas pakalpojumu sniegšanu, tomēr šī brīža auto ceļu apledošanas dēļ ir iespējamas situācijas, kad konteineriem nav iespējams piekļūt un tos apkalpot, tas īpaši attiecas uz lauku teritorijām. Iedzīvotājus aicina laikus informēt ZAAO klientu apkalpošanas speciālistus pa tālruni 64281250, ja pa viņu adresei piebraucamo ceļu šobrīd pārvietoties ir bīstami vai neiespējami.
	Par vieglatlētikas sacensībām, kas janvārī norisināsies Jāņa Daliņa stadiona vieglatlētikas manēžā, plašāk lasiet šeit .
	Turpinās grāmatu vērtēšana lasīšanas veicināšanas programmā "Bērnu, jauniešu un vecāku žūrija 2021". Lasi, iesaisties, prognozē! vērtēšana turpinās līdz 31. janvārim. Bet ja vēl neesi izlasījis, nāc uz bibliotēku, grāmatas Tevi gaida!
	Valmieras integrētās bibliotēkas Bērnu apkalpošanas nodaļā līdz 31. janvārim apskatāma digitālā izstāde par mūzikas teoriju "Animācijas un audio pasakas Ivetas Brikmanes stāstu grāmatām "Septiņi stāsti par notiņām" un "Pa pēdām notiņām".
	Kasu darbība Valmieras novada pašvaldībā tiek pagarināta līdz 2022. gada 30. jūnijam. Plašāk šeit .
	Valmieras novada pašvaldības mājaslapā vienkopus pieejama informācija par vairāk nekā 50 aktuālajiem darba piedāvājumiem pašvaldībā, valsts pārvaldē un uzņēmumos, kas savu darbību veic Valmieras novadā. Plašāka informācija šeit .
	Valmieras novada pašvaldība iznomā rezerves zemes fonda zemes vienību Ķiršu ielā 27, Rūjienā, kas izmantojama augļu dārza vajadzībām. Interesenti var pieteikties līdz 5. februārim Valmieras novada pašvaldībā, iesniedzot pieteikumu. Plašāk šeit .
	Sāc jauno gadu ar Valmieras novada kalendāru! Par kalendāra iegādes iespējām var uzzināt šeit
	Pagarināts māsaimniecībām izsniegto izziņu par trūcīgas un maznodrošinātas statusu derīguma termiņš. Plašāk šeit .
	Valmieras Olimpiskā centra ledus halle piedāvā publiskās slidošanas ar/bez nūjām katru sestdienu un svētdienu. Plašāk šeit .

	Aizvadītajā nedēļā (10.–16. janvārī) Vidzemes slimnīcā piedzimuši 22 bērni – 11 meitenes un 11 puīši. No visiem jaundzimušajiem septiņi ir valmierieši, pa vienam bērniņam piedzimuši Valmieras novada Brenguļu pagastā, Kocēnu pagastā, Trikātas pagastā un Valmieras pagastā.
	Valmieras novada teritorijā ir pieejami 34 vakcinācijas kabineti, kuros var pieteikties vakcinācijai pret Covid-19. Plašāka informācija šeit .
	Kas jāzina par balstvakcināciju? Uzzini šeit .
	Paralēli rekonstrukcijas darbiem, Valmieras teātris turpina spēlēt izrādes Apaļajā zālē. 12. janvārī notiks pirmizrādes trīs režisora Toma Treiņa iestudējums “Liesmojošā tumsa”. Plašāka informācija šeit .
	No 12. līdz 18. janvārim Kocēnu pagasta bibliotēkā Alejas ielā 4, Kocēnos apskatāms un interaktīvi izmēģināms projekta par kohēzijas politiku #EUTomorrow (#RītdienasES) digitālais stends. Projekta “Izaicinājumi, iespējas, perspektīvas” ietvaros jaunieši aicināti piedalīties domnīcu ciklā “#Manas iespējas”, kurā paredzētas četras tikšanās reizes: 26. janvārī, 9. un 23. februārī, un 9. martā no plkst. 17.00 līdz plkst. 19.00. Tikšanās notiks tiešsaistē – Zoom platformā. Plašāk šeit .
	Lai uzlabotu pakalpojuma pieejamību, 18. janvārī darbu atsāk medicīniskā komisija Vidzemes slimnīcas poliklīnikā Valmierā. Plašāk šeit .
	Valmieras novada pašvaldība iznomā tai piekritīgo zemes vienību platības lpiķu pagastā, kas ir izmantojamas lauksaimniecības vajadzībām Ipiķu pagastā lauksaimniecības zeme “Meldri” , kā arī lauksaimniecības zemes Jeru pagastā – 0,26 ha un 0,41 ha . Interesenti var pieteikties līdz 21.01.2022.
	Kā Vidzemes Augstskolu redz jaunieši? Līdz 23. janvārim ir iespēja nobalsot par studentu audiovizuālajiem darbiem. Plašāk šeit .
	Līdz 26. janvārim turpinās pieteikumu iesniegšana LEADER projektu konkursa XI kārtā uzņēmējdarbības atbalstam. Plašāk šeit
	29. janvārī VALMIERA GLASS vārds būs manāms, traucamies pa slaveno un starptautisko Deitonu spēlveža trasī Floridā ASV, kur norisināsies prestižās 24 stundu izturības sacīkstes sporta automašīnām. Plašāk šeit .
	Valmieras novada fonds aicina Valmieras novada apkaimeņu iedzīvotājus un organizācijas iesniegt savus ideju pieteikumus jau piektajam Ziedotāju aplim un gūt finanses savu ideju īstenošanai. Projekta ideja jāapraksta un jāiesniedz līdz 27. februārim, nosūtot uz e-pastu: vnf@vnf.lv . Plašāka informācija šeit .
	Līdz 31. maijam Valmieras integrētās bibliotēkas Bērnu apkalpošanas nodaļa aicina piedalīties 2022. gada lasīšanas izaicinājumā “Grāmatu bingo”. Plašāka informācija šeit .
Veselības aktivitātes	
	Valmieras Veselības centrā (Diakonāta ielā 6, Valmierā) turpinās vingrošanas nodarbības senioriem, kuri vecāki par 54 gadiem, “Mobilitātes akadēmija”. Pieteikšanās un plašāka informācija pieejama, zvanot pa tālruniem 64232318, 28642800 vai 28692800. Iespējams pieteikties arī klātienē Valmieras Veselības centra reģistratūrā Diakonāta ielā 6 vai Bastiona ielā 24. Nodarbības ir bez maksas projekta “Veselības veicināšanas un slimību profilakses pasākumi Valmierā” ietvaros.
	Vidzemes slimnīca 24. un 26. janvārī piedāvā bezmaksas tiešsaistes nodarbības topošajām māmiņām. Plašāka informācija par pieteikšanos šeit .
	Projekta “Pasākumi Mazsalacas apvienības iedzīvotāju veselības veicināšanai un slimību profilaksei” ietvaros katru sestdienu Valmieras peldbaseinā notiek ūdens vingrošanas nodarbības Mazsalacas apvienības senioriem kvalificēta trenera pavadībā. Plašāka informācija šeit .
	Katru trešdienu plkst. 19.30 platformā “Zoom” notiks jogas nodarbības Rūjienas apvienības iedzīvotājiem. Papildu nodarbība notiks pirmdien, 17. janvārī, plkst. 18.00. Plašāk šeit .
	Projekta “Veselas un veselīgas sabiedrības veicināšana Brenguļu, Kauguru un Trikātas apvienībā” ietvaros līdz 26. janvārim platformā “Zoom” notiks

	bezmaksas vingrošanas nodarbības grūtniecēm un jauniešiem vecākiem kopā ar mazuliem. Plašāka informācija šeit .
	No 10. janvāra pirmdienās, Strenčos atsākušās vingrošanas nodarbības fizioterapeita vadībā. Plašāk šeit .
	Mazsalacā un tās apkārtnē dzīvojošie iedzīvotāji tiek aicināti piedalīties izglītojošās, izziņošanās nodarbībās sevis pilnveidošanai – viedokļnīcās “#EsunCiti”, kas notiks tiešsaistē 19., 26. janvārī un 2., 9., 16. februārī no plkst. 19.00 līdz plkst. 21.00. Nodarbības vadīs psiholoģijas speciāliste, mediatore, krīzes intervences konsultante Daiga Jēkabsons. Pieteikšanās dalībai un plašāka informācija pieejama, zvanot tālr. 26645713 vai rakstot uz e-pastu alina.veidemane@valmierasnovads.lv Plašāka informācija šeit .
Izstādes	
	Pastāvīgi Valmieras muzeja Maršnera namā ir apskatāma izstāde “Teic man, Gauja, Valmieras stāstu”.
	Pastāvīgi Sēļu muižā apskatāma porcelāna figūriņu kolekcija un vēsturiskā ekspozīcija par Sēļu muižu un apkārtnes muižām.
	Janvārī Bērzaines Tautas namā Aldoņa Cīruļa gleznu izstāde “Starp saulgriežiem”.
	Janvārī Ipiķu pagasta izstāžu zālē apskatāma Baibas Vītolas foto izstāde un blakus “Seno lietu poruzim” atvērta “Senās lauksaimniecības tehnikas šķūnis”.
	Janvārī Rūjienas tautskolas logos Skolas ielā 8A, Rūjienā apskatāma Baibas Dālbergas foto izstāde “Tas baltais ziemas miers”.
	Līdz 28. janvārim Mazsalacas pilsētas bibliotēkas Bērnu nodaļā aplūkojama Mazsalacas Mūzikas un mākslas skolas audzēkņu darbu retrospektīvā izstāde “Lelles, lelles, visādas lelles”.
	Līdz 30. janvārim Valmieras Kultūras centrā aplūkojama Tautas Lietišķās mākslas studijas “Valmiera” 75 gadu jubilejas izstāde.
	Līdz 31. janvārim Burtnieku Kultūras centrā apskatāma fotoizstāde “Tā rodas skaistums”, kurā aplūkojamas Valmieras fotobiedrības “Atspulgs” dalībnieču Indras Bērziņas, Ērikas Leces un Andas Miķelsones fotogrāfijas.
	Līdz 31. janvārim Valmieras integrētās bibliotēkas Bērnu apkalpošanas nodaļā apskatāma digitālā izstāde par mūzikas teoriju “Animācijas un audio pasakas Ivetas Brikmanes stāstu grāmatām “Septiņi stāsti par notiņām” un “Pa pēdām notiņām”. Projekts tapis, pateicoties Valsts kultūrkapitāla fonda atbalstam.
	Līdz 31. janvārim Brenguļos, Mūrmuižā un Trikātā būs apskatāmas “Barikāžu atmiņu un foto izstādes”.
	Līdz 31. janvārim Vaidavas kultūras un amatniecības centrā izstādīta fotomākslinieces un keramiķes Andas Miķelsones personālizstāde “Nostunda”.
	Līdz 5. februārim Valmieras muzeja Izstāžu namā apskatāma Latvijas tekstilmākslinieku darbu izstāde “Gobelēns”. Plašāk šeit .
	Līdz 11. februārim Naukšēnu pagasta bibliotēkā Ineses Kalinkas fotoizstāde “Četri gadalaiki”.
	Līdz 12. februārim Valmieras muzeja Izstāžu namā ekspresizstāde “Pie tējas tases.” Patvāri un tējmašīnas. Plašāka informācija šeit .
	Līdz 20. februārim Valmierā būs apskatāmas pilsētvides instalācijas “Pateikts neonā”. Plašāk šeit .
	Līdz 1. martam ikviens interesents aicināts aplūkot izstādi “Ziemas pasaka” Valmieras Sīmaņa baznīcas torņa izstāžu telpā. Izstādē aplūkojami Valmieras Dizaina un mākslas vidusskolas interešu izglītības pirmsskolas grupas un profesionālās ievirzes 2. klases audzēkņu radītie darbi.
	Līdz 7. martam Mazsalacas pilsētas bibliotēkā apskatāma Dainas Domašūtes zīmējumu izstāde “Zīmē viegli”.
	Līdz 31. martam Sēļu muižā apskatāma mākslinieces Birutas Jansones izstāde “Sapņi un pasakas”. Lai aplūkotu izstādi un muižu ārpus darba laika, aicinām zvanīt pa tālruni 26321158.

	Līdz 9. aprīlim Valmieras Integrētajā bibliotēkā skatāma Daces Zēģeles gleznu izstāde. Plašāk šeit
--	--

* Pašvaldības organizētie pasākumi Valmieras novadā norisinās epidemioloģiski drošā jeb “zaļajā režīmā”. Pasākumus var apmeklēt tikai ar sadarbspējīgu Covid-19 vakcinācijas vai pārslimošanas sertifikātu, ievērojot divu metru distanci un lietojot sejas maskas.